

Projektledare

VILL DU ARBETA I DRFS PROJEKT UNDER 2024?

DRF har under 2024 ansökt om medel från Socialstyrelsen för att arbeta med fyra olika aktiviteter: Kunskapsspridning om Nationella riktlinjer för prevention och behandling vid ohälsosamma levnadsvanor (1), Barn och unga – hälsosamma levnadsvanor och Hälsosamma (2) och Hållbara matvanor för personer över 65 år (3). Dessutom avser DRF att i samarbete med Region Skåne att ta fram ett Nationellt bildmaterial om hälsosamma matvanor (4). Syftet med aktiviteterna är att verka för kunskapsspridning om nationella riktlinjer för prevention och behandling vid ohälsosamma levnadsvanor och nationellt vårdprogram vid ohälsosamma levnadsvanor med särskilt fokus på matvanor. Vi vill även bidra till att öka olika professioners kunskap om hälsosamma matvanor och ny nordiska näringsrekommendationer (NNR2023) så att fler inom hälso- och sjukvården kan ge evidensbaserade råd om hälsosamma matvanor. Besked om aktiviteterna tilldelas medel väntas början av juni, men vi vill redan få in din intresseanmälan för att kunna påbörja arbeta med så snart vi fått besked från Socialstyrelsen.

Vi söker tre eller flera personer som brinner för området och kan tänka sig arbeta mellan 20 - 50 % under augusti till november. Du ska vara driven, självgående, strukturerad och som har lätt att knyta kontakter och samarbeta med andra. Du förväntas även bidra med utformningen av aktiviteten i samarbete med andra. Arbetet kommer att inledas med ett gemensamt tvådagars uppstartsmöte i augusti i Malmö, antingen fre-lör 17-18, lör-sön 24-25, sön-mån 25-26 eller fre-lör 30-31 augusti, ange i ansökan vilka dagar du kan.

I arbetet ingår att planera och genomföra olika föreläsningar, workshops och webinarier tillsammans med övriga projektgruppen och andra aktörer så som Livsmedelsverket och andra professionsföreningar som fysioterapeuterna, Svenska barnmorskeförbundet och Svenska Läkaresällskapet. Under året kommer DRF att ha ett särskilt fokus på kompetenshöjande aktiviteter om hälsosamma och hållbara matvanor utifrån NNR 2023 för gravida, barn och unga och äldre. Du kommer även att uppdatera tidigare framtaget material om exempelvis fullkorn och ta fram en ny infografik.

Skicka en intresseanmälan med några rader om dig själv och ange hur mycket tid du skulle ha möjlighet att arbeta. Intresseanmälan är inte bindande. När DRF får besked om vilka aktiviteter som beviljats kontaktas du igen. Skicka dina uppgifter, senast den 7 juni till: christin.anderhov-eriksson@drf.nu.

Med vänlig hälsning
Christin Anderhov Eriksson
Projektledare och koordinatör för DRFs levnadsvaneprojekt